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Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, İstanbul Pera Palas Hotel’de düzenlenen

5. İSTANBUL EKONOMİ ZİRVESİ 
BASIN TOPLANTISINA KATILDI

Toplantıda, dünya ekonomisinin sürdürülebilir kalkınmasına destek olmak amacıyla bu yıl 10 Aralık 2021 Cuma 
günü ‘Yeşil Ekonomi’ temasıyla 5.’si düzenlenecek olan İstanbul Ekonomi Zirvesi hakkında gazetecilerin soruları 
cevaplandı. Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, pandemiden en çok etkilenen sektörlerin başında gelen 
turizmin önümüzdeki dönemde kalkınması ve gelişmesi adına Birliğimizin görüşlerini ve çalışmalarını paylaştı.

VEFAT
Harput BTK Başkanımız, Birliğimiz üyesi Kuvars Turizm’in sahibi Fazıl Mustafa Öktem’in kıymetli annesi NEZİHE ÖKTEM’İN 

vefatını üzülerek öğrendik. Merhumeye Allah’tan rahmet, kederli Öktem Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi Fora Turizm’in sahibi Tolga ve Kubilay Demirsöz’ün kıymetli babaları İBRAHİM DEMİRSÖZ’ÜN vefatını üzülerek 

öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Demirsöz Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

TÜRSAB Heyetimiz,
Saadet Partisi Genel Merkezi’ni 

Ziyaret Etti
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya ile beraberindeki TÜRSAB heyeti, turizm sektörünün durumunu, 
geleceğini ve çözüm bekleyen sorunlarını anlatmak üzere siyasi partilerle gerçekleştirdiği görüşmeler 
kapsamında, Saadet Partisi Genel Başkanı Sayın Temel Karamollaoğlu ve Genel Başkan Yardımcısı Sayın 
Ersan Bilgin ile bir araya geldi. Saadet Partisi Genel Merkezi’nde düzenlenen toplantıda heyetimiz, turizmde 
seyahat acentalarının önemi ve rolü; turizm ekonomisinin gelişmesine yönelik çalışmalar ile sektördeki 
sorunlar ve çözüm önerileri hakkında sunum gerçekleştirdi.

Yüksek Katılımla Gerçekleşecek TÜRSAB 2021 
Turizm Kongresi’ne Sayılı Günler Kaldı!
Turizm sektörünün köklerini oluşturan seyahat acentaları olarak bir araya gelmek, 
dayanışmamızı artırmak ve 2022 yılına hazırlanmak amacıyla 19-21 Kasım tarihlerinde 
Antalya’da düzenleyeceğimiz kongrenin programına ve başvuru bilgilerine 
kongre.tursab.org.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya ve Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz, İstanbul Fatih Bölge Temsil Kurulumuzun düzenlediği 
yemekli toplantıda BTK Yönetimi ile bir araya geldi
Toplantıda, bölge temsil kurulumuzun faaliyet alanındaki gelişmeler, seyahat acentalarımızın ihtiyaçları 
ve çözüm önerileri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Seyahat acentalarımızın taleplerinin 
değerlendirildiği toplantıyı organize eden İstanbul Fatih Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Gürkan Özcan’a 
ve BTK Yönetimine teşekkür ediyor, özverili ve başarılı çalışmalarının devamını diliyoruz.

TÜRSAB Heyetinin Ankara’daki ikinci 
adresi ise Demokrat Parti oldu

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya ile beraberindeki TÜRSAB heyeti, Ankara’da siyasi partilerle 
sektörümüzün sorunlarını, seyahat acentalarımızın ihtiyaç duyduğu destekleri, çözüm önerilerini ve 
Birliğimizin çalışmalarını paylaşmak üzere gerçekleştirdiği görüşmeler kapsamında, Demokrat Parti Genel 
Başkanı Sayın Gültekin Uysal ve Genel Başkan Yardımcısı Sayın Bülent Şahinalp ile bir araya geldi.
Demokrat Parti Ankara İl Başkanı Erkin Delikanlı, Ordu Milletvekili Cemal Enginyurt ve Ankara Ticaret Odası 
(ATO) Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Yılmaz’ın katılımlarıyla düzenlenen toplantıda, turizmde seyahat 
acentalarımızın önemi ve rolü; turizm ekonomisinin gelişmesine yönelik çalışmalar ile sektördeki sorunlar 
ve çözüm önerileri hakkında sunum gerçekleştirildi. Görüşmede ayrıca, 2022 yılı turizm sezonuna büyük 
ümitlerle hazırlanan seyahat acentalarımızın beklentileri paylaşıldı.

Yönetim Kurulu Başkanımız 

Firuz B. Bağlıkaya, Yönetim 

Kurulu Üyelerimiz Ceren 

Anadol ve Tolga Gencer ile 

birlikte Milli Eğitim Bakan 
Yardımcısı Ahmet Emre Bilgili’yi 
makamında ziyaret etti. Okul 
ve eğitim turları düzenleyen 
seyahat acentalarımıza 
yönelik konuların görüşüldüğü 

toplantıda, okul turlarının yeniden başlaması üzere 
girişimlerde bulunuldu.

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya ve 
Beraberindeki Heyet, Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Ahmet 
Emre Bilgili İle Bir Araya Geldi

Başkan Yardımcımız Ali Bilir, 
Antalya Turizm Fuarı’nda 

Değerlendirmelerde Bulundu
Başkan Yardımcımız Ali Bilir, Antalya Anfaş Fuar 

Merkezi’nde düzenlenen Antalya Turizm Fuarı’nın 
ilk gününde, turizm sektörünün 2022 yılına 

hazırlanması ile ilgili değerlendirmelerde bulundu. Bilir, 
konuşmasında uluslararası rekabetin artması, turizmde 

küresel yarışın yeniden başlaması, değişen seyahat 
alışkanlıkları ve çağın gereklerine uygun geliştirilecek 

yeni turizm stratejileri konularına dikkat çekti.

Kültür Keşifleri 
TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkan Yardımcıları 
Özgür Ildır Öksüz ve N. İlham Seyyale’nin 
sunumlarıyla yayınlanacak olan ‘Kültür Keşifleri’ 
programımızın yeni bölümüne, Kemer Belediye 
Başkanı Necati Topaloğlu konuk oluyor. M.Ö. 690 
yıllarına kadar uzanan tarihi ve antik kentleriyle; 
doğal güzellikleri ve masmavi deniziyle Antalya 
sahillerinin vazgeçilmezi Kemer’i keşfedeceğimiz, 
sorularınızı Facebook ve Youtube üzerinden 
iletebileceğiniz programımızı, 2 Kasım Salı 
günü saat 16.00’da canlı yayınla TÜRSAB TV’de 
izleyebilirsiniz.

Turizm Miraslarımız Zerzevan 
Kalesi ve Mitras Tapınağı
TÜRSAB TV her köşesi ayrı bir kültürel zenginlik 
barındıran ülkemizin turizm miraslarını meraklıları 
ile buluşturuyor.
“Turizm Miraslarımız” programımızın ilk bölümünde 
4 bin yıllık bir ticaret yolu üzerine inşa edilmiş 
Roma’nın sınır garnizonu Zerzevan Kalesi ve Pagan 
Roma’da güneş tanrısı Mitras için yapılmış Mitras 
Tapınağı’nı ziyaret ettik. “Turizm Miraslarımız 
Zerzevan Kalesi ve Mitras Tapınağı” bölümümüzü 
Youtube sayfamız üzerinden izleyebilirsiniz.

Turizmde İz Bırakanlar
Turizmde İz Bırakanlar programımızın bu bölümüne; 
Türkiye’de organize edilen otobüs turlarına 
öncülük eden, turizmin tüm basamaklarını tek 
tek çıkan, turizme bir ömür adayan, ülkemizin en 
büyük turizm şirketlerinden biri olan Jolly Tur’un 
Onursal Başkanı Sinan Vardar konuk oldu.
Programı, Youtube sayfamızdan izleyebilirsiniz.

İstanbul Şişli Bölgesinde Faaliyet Gösteren 
Acentalarımız 

TÜRSAB Genel Merkezimizde 
Bir Araya Geldi

İstanbul Şişli Bölge Temsil Kurulumuza bağlı, 2019 yılından 
sonra kurulan seyahat acentalarımız, TÜRSAB Genel 
Merkezi’mizde düzenlenen tanışma toplantısında bir araya 
geldi. İstanbul Şişli BTK Başkanımız Aylin Güneşli’nin ev 
sahipliğini üstlendiği toplantıda, Genel Sekreterimiz Melike 
Ertekin, Finansal ve Kurumsal Fonksiyonlar Grup Başkanımız 
Neslihan Örnek, BTK Yönetim Kurulu Üyelerinin yanı sıra 
acenta sicil, denetim ve hukuk departmanları yetkililerimizin 
de katılımı ile Birliğimizin işleyişi ve çalışmaları hakkında bilgi 
paylaşımı yapıldı.

IPPA Awards 
Töreni İstanbul’da 

Düzenlenecek
Türk – Pakistan Turizm Konseyi 

tarafından Birliğimize iletilen ekli 
yazıda, Pakistan Film endüstrisinin 

Oscar’ı olarak bilinen ve bu sene 
İstanbul’un ev sahipliği yapacağı 

IPPA Awards Töreni’ne tüm 
TÜRSAB üyelerinin davet edildiği 

belirtilmektedir.
Yer: İstanbul Haliç Kongre Merkezi

Tarih: 31 Ekim 2021
Saat: 18:00 – 23:00 
LCV: Abdul Rahman 

Halka İlişkiler Uzmanı
E-posta: 

arahman@azadbrothers.com.tr
GSM: 0552 496 05 13 

Davetiye tüm üyelerimizin mailine 
iletilmiştir.


